
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION "
- Designese a docente en calidad de Contralado

rorn 3¡ ¡lafl ?01i

DEcREro N" q28 / (c)

Vistos:
La necesidad existente en la Escuela Konrad Adenauer

E-686; Dotación docente año 2017; Decreto DEM N" 601 det 30 de septiembre de 2015,
que delega flrma bajo la fórmula "por orden det Sr Alcalde"; D F L No1 del 10 09 96.
"Estatuto de los Profesionales de la Educación"t Resolución No16OO de la Contraloria
General de ¡a República y en uso cte las facultades que me confieren los arts 120 y 630
de la Ley No18 695, Orgánrca Constitucional de Muñicipatidades

DECRETO:

DESiGNESE a la persona que se indican para cumptir
Ia función que se señala:

NOMBRE MANUEL ORTIZ SALGADO
ESTABLECII\,|ENTO : Escuela Konrad Adenauer E-686
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
rvloTtvo
CALIDAD
AFP.SALUD

: 
i Oocente
:44 hrs. cronológicas semanales

O1 de rnatzo de 2017
: 28 de febrero de 2018
Necesidad de Servic¡o
Contrala

: MODELO - FONASA

PÁGUESE lo anter¡ormente indicado. de acuerdo a lo
N' 1 del 100996 "Estatuto de tos profesionales de la
la cueñla presupuestatia 215 21 02 OOl

ANOTESE, COI\,4UNIQUESE, REGISIRESE Y

establecido en el D F L
Educación'; lmputándose a

ARCHIVESE .

I

RUC ES
I\,IUNICIPAL

R ALCALDE"RD

- lnleresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparenc¡a l/unicipal
- Sub-Oepto Remuneraciones
- Sub-Deplo Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo
- Archivo

g 
^ñrrrrsruool !rÉ- r¡uilro¡ ¡/

L ARJONA BALLES
CRETARIo MU


